
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МИНТРАНС ДНР)

П Р И К А З

ши и,С с/и 2021 г. Донецк

О признании утратившим силу 
приказа Министерства 
транспорта Донецкой Народной 
Республики от 05 мая 2015 г. № 140

В связи с вступлением в силу приказов Министерства транспорта 
Донецкой Народной Республики от 06 августа 2021 г. № 441 «Об утверждении 
Методики расчета тарифов на услуги пассажирского автомобильного 
транспорта» и от 06 августа 2021 г. № 442 «Об утверждении Методики 
формирования тарифов на проезд пассажиров и провоз багажа в городском 
электрическом транспорте», руководствуясь Положением о Министерстве 
транспорта Донецкой Народной Республики, утвержденным Постановлением 
Совета Министров Донецкой Народной Республики от 26 сентября 2016 г. 
№ 11-34 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ Министерства транспорта Донецкой 
Народной Республики от 05 мая 2015 г. № 140 «Об утверждении Методических 
рекомендаций расчета тарифов на оказание услуг пассажирского 
автомобильного транспорта и городского электротранспорта (трамвай, 
троллейбус)».

Министр Д.В. Подлипанов


